
 

                ROMÂNIA 

          JUDEŢUL  GORJ 

ORAŞUL  TG.CĂRBUNEŞTI                                                                                 

       CONSILIUL LOCAL                       

          

                                                

HOTĂRÂRE 

privind aprobarea „Regulamentului referitor la condiţiile in care se realizează accesul pe 

proprietatea publica sau privata a oraşului Tg.Cărbuneşti in vederea instalării, întreţinerii, 

înlocuirii sau mutării reţelelor de comunicaţii electronice sau a elementelor de infrastructura 

necesare susţinerii acestora modul de utilizare partajata a elementelor de infrastructura, 

precum si masurile privind construirea de reţele de comunicaţii electronice” 

 

 

Consiliul Local al oraşului Tg.Cărbuneşti, 

           Având  în vedere : 

       - proiectul de hotărâre;  rapoartele de avizare ale comisiilor de specialitate; 

       - expunerea de motive; raportul de specialitate al serviciului Urbanism si Amenajarea 

Teritoriului; 

       - art.3, art.5, art.6, art.13 si art.37 din Legea nr. 154/2012 privind “Regimul infrastructurii 

reţelelor de comunicaţii electronice; 

       - art.36, alin.(2), lit.c), art.123, din Legea nr.2l5/2001 privind administraţia publica locala, 

republicata cu modificările si completările ulterioare; 

       - adresa nr.2584 din 01.10.2013 a Autorităţii Naţionale pentru Administrare si Reglementare 

in Comunicaţii; 

        În temeiul  art.45 din Legea nr.2l5/2001 –legea  administraţiei publice locale, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

     Art.l.- Se aproba "Regulamentul referitor la condiţiile in care se realizează accesul pe 

proprietatea publica sau privata a oraşului Tg.Cărbuneşti in vederea instalării, întreţinerii,  

înlocuirii sau mutării reţelelor de comunicaţii electronice sau a elementelor de infrastructura 

necesare susţinerii acestora, modul de utilizare partajata a elementelor de infrastructura, 

precum si masurile privind construirea de reţele de comunicaţii electronice", prevăzut în anexă,  

care face parte integranta din prezenta hotărâre. 

    Art.2.- Primarul oraşului şi compartimentele de resort  din cadrul Primăriei vor asigura  

ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri. 

 

                 Prezenta hotărâre a fost adoptată în cadrul şedinţei ordinare din data 31.10.2013, la    

                 care au participat  15 consilieri locali din 15  consilieri în funcţie, cu 15  voturi 

pentru.       

      PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ                                                           Contrasemnează,  

                     Birău Dănuţ                                                                     SECRETARUL  

 


